
2024 年 6 月 28 日 

ご家族様各位 

介護老人保健施設 ナーシングピア横浜 

施設長 橋本 佳巳 

お知らせ（第 3 報） 

 

  この度、当施設において新型コロナウイルス感染症の集団感染が発生した

ことにより、保健所をはじめ、関係機関のご指導、ご支援を賜りながら事態の

収束に向けて取り組んでまいりました。その結果、2 階フロアの最後の陽性者

が 6 月 21 日に確認されて以来、新たな陽性者確認はされておりません。この

ような状況から 2 階フロアのみ面会を再開することとなりご報告させていた

だきます。しかしながら、3 階フロアにつきましては、新型コロナ感染症を発

症された利用者様がおりますので、7 月 1 日 （月）より 2 階のみ面会制限の緩

和を行い面会の再開をさせていただきます。面会の詳細については下記の通り

になります。3 階フロアの面会につきましては、引き続き禁止になりますので

ご了承ください。  

面会予約につきましては、受付までお問い合わせください。 

 

・令和 6 年 7 月 1 日（月）より 2 階フロアのみ面会再開 

※予約制になりますので事前に予約が必要になります。 

TEL 045-351-0007 

・面会時間 14：00~16：30 

・予 約 枠 30 分 2 枠（1 組 3 人まで） 


